Pater Ernestus, rejiciens Benigni doctrinam, dicit: "Omnes leges—divina, naturalis, ecclesiastica—prohibent tam formalem quam materiale communicationem in sacris. Communicatio in sacris materialis ex causa proportionate gravi quandoque licita evadere potest."

- Quaeritur: 1. Quae sit opinio vestra?
2. Quae sit distinctio inter formalem et materiale communicationem?
3. Quae sit distinctio inter activam et passivam communicationem?
4. Quis sit iudex licetatis communicationis materialis in sacris?

CASUS II.—Pater Typographus, facilitate scribendi dotatus, calamum frequentissime intingit ut lucubrationes suae typis exprimantur. Precum libellum in lucem edit, sententiam suam de sic dicto "Volstead

Act" foras dat, et judicia sua de omnibus controversiis quum religiosum tum profanis typis describit.

Patris Typographi Confessarius illum commonet: "Priusquam alia opera tua in lucem edis, obtine episcopalem permissionem. Si aliter agis, peccas." Cui ille Typographus respondet: "Eruditorem confessarium quaeram!" Et ad te, benigne lector, venit.

- Quaeritur: 1. An sacerdos opera sua mere profana sine praevia eorum ecclesiastica censura edere possit?
2. Quid ad casum?

Ex Historia Ecclesiastica.

Historia Nihilscientium (Know-Nothing Movement).

Ex Jure Canonico.

De Praevia Librorum Censura (Can. 1384-1394).

Ex Liturgia Sacra.

Quis modus est servandus in conversis ab heresi ad fidem excipiendis?

COLLATIO SECUNDA, DIE 16 NOVEMBRIS HABENDA.

In Re Dogmatica.

Revelatio Divina ita aetate apostolica completa est, ut neque nova oeconomia exspectanda sit, neque in oeconomia praesenti novae fiant publicae revelationes. (Tanqueray, ed. 17, tom. 2, pp. 165-169.)

De Scriptura Sacra.

De Epistola Catholica Beati Judae Apostoli.

In Re Morali.

CASUS I.—Pater Silverius, qui suum jubilaum argenteum anno proximo celebrabit, se jactat propter suum modum fovendi parochianos suos. Ipsum audite! "Parochia mea est totius dioceseos piissima quia ego solus fidelibus meis omnia necessaria spiritualia proideo. Ad evitandum scandalum numquam de sexto et nono decalogi praeceptis praedico. Confessiones omnes audio et nullas quaestiones de castimonia pono. Nuptialem instructionem de licitis et illicitis in statu matrimoniali dare nolo. Missionariis uti recuso quia illi tonantes contra incontinentiam fundamenta innocentiae destruant."

- Quaeritur: 1. Utrum supradictus agendi modus sit culpabilis an non?
2. An sit necessarium de peccatis contra sextum et nonum praecepta praedicare?

3. An peccet confessarius omittendo omnes quaestiones de peccatis lubricis in confessionibus audiendis?
4. An nuptialis instructio de licitis et illicitis in statu matrimoniali requiratur?
5. Quoties habendae sint sacrae missiones?

CASUS II.—Junius confessarius, lingua vibrante affectus, frequentissime cum sacerdotibus sermonem habet de rebus in confessionibus auditis. Semper cavet ne poenitentem ullum nominatim prodat. Evenit tamen, multoties, ut audientes in poenitentium cognitionem deveniant. In publicis ad populum concionibus notitia confessionis utitur ad loquendum de iis, de quibus non cogitasset, nisi confessionis utitur ad loquendum de iis, de quibus non cogitasset, nisi confessiones audivisset. Aliquando confessionis notitia utitur ad reformandos proprios mores.

- Quaeritur: 1. Quae sit sigilli sacramentalis materia?
 2. An saltem quandoque et quandonam confessarius uti possit notitia confessionis?
 3. Quid ad casum?

Ex Historia Ecclesiastica.

Historia Americanae Protectivae Associationis (A. P. A.).

Ex Jure Canonico.

De Prohibitione Librorum (Can. 1395-1405).

Ex Liturgia Sacra.

De Ordine Administrandi Sacram Communionem Extra Missam.

Examen Sacerdotum Juniorum ad annum 1927

Die nona, Mensis Novembris, Feria quarta, incipit in Urbe Indianapolis, coram Rev. Dns. Examinatoribus Cleri hujus dioeceseos Indianapolis, juxta praescripta Concilii Plenarii III Baltimorensis, Examen Sacerdotum Juniorum qui a die I Novembris, 1922, usque ad primam diem Novembris, 1926, ad S. Presbyteratus Ordinem promoti fuerunt.

Specimen Doctrinae Exigetur:

Ex Theologia Dogmatica.

De Methodo Theologica (Tanqueray, ed. 17, tom. 2, pp. 196-209).

Ex Theologia Morali.

De Virtute Fidei (Sabetti-Barrett, ed. 28, pp. 154-166).

Ex Sacra Scriptura.

De Epistola Beati Joannis Apostoli Secunda.

Ex Historia Ecclesiastica.

De Jansenismo (Birkhaeuser, Pag. 627, Par. 368-374 et pp. 737-739, par. 347-353).

Ex Liturgia Sacra.

De expositione SS. Sacramenti Pro Oratione Quadraginta Horarum.

Ex Jure Canonico.

De confirmatione (Van. 780-800).

Ne quid nimis!

3. An peccet confessarius omittendo omnes quaestiones de peccatis lubricis in confessionibus audiendis?
4. An nuptialis instructio de licitis et illicitis in statu matrimoniali requiratur?
5. Quoties habendae sint sacrae missiones?

CASUS II.—Junius confessarius, lingua vibrante affectus, frequentissime cum sacerdotibus sermonem habet de rebus in confessionibus auditis. Semper cavet ne poenitentem ullum nominatim prodat. Evenit tamen, multoties, ut audientes in poenitentium cognitionem deveniant. In publicis ad populum concionibus notitia confessionis utitur ad loquendum de iis, de quibus non cogitasset, nisi confessionis utitur ad loquendum de iis, de quibus non cogitasset, nisi confessiones audivisset. Aliquando confessionis notitia utitur ad reformandos proprios mores.